

Kirsten Henrichsen Holding ApS

Drosselvænget 5, Kyndeløse, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 09 29 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Kirsten Henrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten Henrichsen Holding ApS Drosselvænget 5 Kyndeløse 4070 Kirke Hyllinge CVR-nr.: 39 09 29 21 Stiftet: 11. oktober 2017 Hjemsted: Løjre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kirsten Henrichsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Slotsgade 1-3, 4800 Nykøbing Falster
Kapitalinteresse	Stilling Flag A/S, Tølløse

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-8	-8	-10	-5
Resultat af primær drift	-8	-8	-8	-10	-5
Finansielle poster, netto	49	165	-27	41	0
Årets resultat	42	157	-33	30	-4
Balance:					
Balancesum	640	765	769	1.123	1.178
Egenkapital	633	704	658	1.064	1.139

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.650	-7.500
Indtægt af kapitalinteresse	50.000	168.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-775</u>	<u>-3.226</u>
Resultat før skat	41.575	157.774
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.100</u>
Årets resultat	41.575	156.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	43.674
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.825</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	41.575	156.674

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	340.000	340.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	251.858	227.312
3	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>30</u>	<u>27.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>251.888</u>	<u>255.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.441</u>	<u>169.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.329</u>	<u>424.578</u>
	Aktiver i alt	<u>640.329</u>	<u>764.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	468.129	540.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	632.529	703.954
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.800	60.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.800	60.624
Gældsforpligtelser i alt	7.800	60.624
Passiver i alt	640.329	764.578

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	497.280	110.600	657.880
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.674	113.000	156.674
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	540.954	113.000	703.954
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.825	114.400	41.575
	50.000	468.129	114.400	632.529

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.100
	0	1.100

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	340.000	340.000
Kostpris 31. december 2021	340.000	340.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	340.000	340.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kirsten Henrichsen Holding ApS
Stilling Flag A/S, Tølløse	50 %	754.170	175.490	340.000

3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	1.100
Udskudt skat af årets resultat	0	-1.100
	0	0

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.